Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.02.2022 № B-2690

О результатах Международного профессионального конкурса "Лаборатория педагогического мастерства"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Москвитина Елена Викторовна ДП-2690-168305 от 03.02.2022
6) Леонова Ирина Викторовна ДП-2690-168738 от 06.02.2022
7) Шипицина Наталия Сергеевна ДП-2690-168875 от 07.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса "Лаборатория педагогического мастерства"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Милешкина Алена
Викторовна Сайт воспитателя 1 место ДП-2690-

164725

2 Караева Татьяна
Александровна Программа "Tinkamo" 1 место ДП-2690-

165257

3 Яфанова Наталия
Владимировна

Методическая разработка
«Музыкальное оформление
некоторых видов temps lie на уроках
классического танца»

1 место ДП-2690-
166424

4 Видяхина Светлана
Юрьевна

Методическая разработка
«Музыкальное оформление
некоторых видов temps lie на уроках
классического танца»

1 место ДП-2690-
166426

5 Евгения Олеговна
Игумнова

Развитие речи младших
дошкольников в процессе
ознакомления с окружающим

3 место ДП-2690-
166808

6 Спирина Алиса Сергеевна

Конспект ООД "Волшебное
электричество" для детей
подготовительной к школе группы
компенсирующей направленности

1 место ДП-2690-
166862

7 Кутузова Жанна
Николаевна Акция "Мамина сказка" 3 место ДП-2690-

167453

8 Мисорина Елена
Анатольевна "Новый детский сад" 2 место ДП-2690-

167794

9 Марина Николаевна
Рындина "Это мы ребята - бравые солдаты!" 2 место ДП-2690-

168263

10 Антонова Нина Евгеньевна Мастер-класс «Секреты успешных
выступлений» 1 место ДП-2690-

168357

11 Дмитрий Рауфович
Фаварисов

Профессиональный сайт Фаварисова
Д.Р. 2 место ДП-2690-

168372

12 Малиночка Лариса
Николаевна

Презентация к рабочей программе
"Русский язык и культура речи" 2 место ДП-2690-

168373

13 Войтенко Инна Васильевна

Экспериментально
–исследовательская деятельность
«Этот удивительный чай» (из опыта
работы)

1 место ДП-2690-
168468

14 Огромова Татьяна
Михайловна

«День юного героя - антифашиста.
Маленькие герои большой страны». 1 место ДП-2690-

168598

15 Елена Евгеньевна
Василенко

"Особенности патриотического
воспитания дошкольников: из опыта
практической работы"

3 место ДП-2690-
168630

16 Исмаилов Элиан
Фуркатович

Дутар - основа музыкальных
инструментов народов Средней Азии 1 место ДП-2690-

168713

17 Волошин Сергей
Николаевич

"Шахматы как средство развития
интеллектуальных способностей.
Методика преподавания шахмат в
начальной школе"

2 место ДП-2690-
168781

18 Кабатаева Анжела
Дагировна

«Здоровьесберегающие технологии
при развитии певческих навыков у
детей дошкольного возраста».

1 место ДП-2690-
168794

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова